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lnvesteringsbeslut för att möjliggöra för tillbyggnad av 
tennisanläggning i Tattby, Saltsjöbaden 

Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget 

ställningstagande. 

Ärendet 
Saltsjöbadens Lawntennisklubb planerar för en tillbyggnad av klubbens tennisanläggning i 

Tattby. En tillbyggnad av tennisanläggningen förutsätter att fotbollsplanen och 

parkeringsplatserna intill den befintliga anläggningen ersätts av ny yta för fotbollsplan, eller 

motsvarande yta för lek och aktivitet, samt att nya parkeringsplatser anläggs. Tillbyggnaden 
kräver också att detaljplanen för området ändras. Saltsjöbadens Lawntennisklubb ska 

finansiera en ny fotbollsplan eller motsvarande upp till 2,5 miljoner kronor samt kostnaden för 

övriga nödvändiga åtgärder. Fritidsnämnden föreslog, i beslut den 18 september 2019, 

kommunstyrelsen besluta att medfinansiera flytt av 5-spelsplanen i Tattby till närliggande 

område med 50 procent, motsvarande 2,5 miljoner kronor. Den totala investeringen kommer 

att bli upp till 5 miljoner kronor oavsett finansieringslösning varför investeringsmedel söks för 

hela beloppet. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från enheten för fastighetsförvaltning daterad den 16 september 2020 

Bilaga 1 Kartbild över aktuellt område 

Bilaga 2 Fritidsnämndens beslut den 18 september 2019 om delfinansiering. 

Yrkanden 
Mats Gerdau (M) yrkade, med instämmande av Christina Ståldal (NL), Helena Westerling (S) 

och Sidney Holm (MP), att stadsutvecklingsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen 

utan eget ställningstagande. 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut - förslaget att överlämna 

ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande - och fann att 

stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utd ragsbestyrkande 
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